РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОХВИСТНЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

              13.04.2020 № 50
                            с.Малое Ибряйкино
Об отмене постановления №98
 от 13.09.2017 г.

[bookmark: _GoBack]       Во исполнение протеста межрайонного прокурора от 30.03.2020 г. №07-03-20/Прдп129-20-120360048, руководствуясь Уставом поселения, Администрация сельского поселения Малое Ибряйкино
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

       1. Признать утратившим силу Постановление от 13.09.2017г. №98 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) муниципальному служащему Администрации сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский  на участие  в управлении некоммерческими организациями  на безвозмездной основе в качестве единоличного исполнительного	органа или вхождения  в состав их коллегиальных органов управления».

      2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселения                                     Е.В.Юсупова